АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 27
04.03.2021г.
                                                                                  с. Круглое

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Круглянского сельского поселения «Развитие сетей наружного освещения Круглянского сельского поселения» за 2020 год
В соответствии с постановлениями Администрации Круглянского сельского поселения № 78/2 от 16.10.2018 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Круглянского сельского поселения», постановлениями Администрации Круглянского сельского поселения № 78/3 от 16.10.2018 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Круглянского сельского поселения»  администрация Круглянского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Об утверждении муниципальной программы Круглянского сельского поселения «Развитие сетей наружного освещения Круглянского сельского поселения» за 2020 год, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Заведующей сектором экономики и финансов Поповой Н.И. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления, возложить на Главу администрации Круглянского сельского поселения.
Глава администрации Круглянского

сельского поселения

Н.П. Горностаев
Приложение к постановлению администрации Круглянского сельского поселения от 04.03.2021 г. № 27
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Развитие сетей наружного освещения Круглянского сельского поселения»

за 2020 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой на 2020 год
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Развитие сетей наружного освещения Круглянского сельского поселения»

	1.1.1
	Оплата и обслуживание уличного освещения
	Администрация Круглянского сельского поселения
	ликвидация аварийных и полностью изношенных объектов коммунального хозяйства
	В течение года

	282,0
	282,0
	282,0

	1.2
	Контроль за нецелевым использованием и потерями энергоносителей (отбор воды из системы отопления, протечки и др.).
	Администрация Круглянского сельского поселения
	снижение потребления энергоресурсов
	01.01.2020
	31.12.2020
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования

	ИТОГО по программе

	282,0
	282,0
	282,0

Глава администрации Круглянского сельского поселения

Н.П. Горностаев[image: image1.png]

3